RETIFICAÇÃO  DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SEI Nº 23243.014080/2020-85
DOCUMENTO SEI Nº 1128715

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia –
IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores; TORNA
PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do RESULTADO FINAL  do Processo Seletivo para criação de cadastro
reserva de colaboradores (bolsistas) para atuar nos cursos na modalidade a distância no âmbito do Sistema
Universidade Aberta do Brasil - UAB - vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível
Superior (CAPES) do Ministério da Educação (MEC), em parceria com o IFRO.

ONDE SE LÊ:​
O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO , no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia –
IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores, CONSIDERANDO
as disposições contidas neste edital, bem como as regras e parâmetros de pagamento das bolsas
normatizadas pela Portaria CAPES nº 183/2016, a Instrução Normativa CAPES nº 2/2017 e a Portaria nº
102/2019-UAB/CAPES, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR  do Processo Seletivo
para criação de cadastro reserva de colaboradores (bolsistas) para atuar nos cursos na modalidade a
distância no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB - vinculado à Coordenação de
Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES) do Ministério da Educação (MEC), em parceria
com o IFRO.

LEIA-SE:
O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO , no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia –
IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores, CONSIDERANDO
as disposições contidas neste edital, bem como as regras e parâmetros de pagamento das bolsas
normatizadas pela Portaria CAPES nº 183/2016, a Instrução Normativa CAPES nº 2/2017 e a Portaria nº
102/2019-UAB/CAPES, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para criação
de cadastro reserva de colaboradores (bolsistas) para atuar nos cursos na modalidade a distância no âmbito
do Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB - vinculado à Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal
de Nível Superior (CAPES) do Ministério da Educação (MEC), em parceria com o IFRO.

ONDE SE LÊ:

1. COORDENADOR(A) DE CURSO

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

ORDEM NOME CANDIDATO

TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

ATIVIDADE
ACADÊMICA

TOTAL
DE

PONTOSDOUTORADO ESPECIALIZAÇÃO
COORDENAÇÃO

CURSOS
PRESENCIAIS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL EM

EaD OU NA UAB

1° NOÊMIA DE SOUSA CHAVES 15 0 20 10 0 45

2° CLÁUBERSON CORREA
CARVALHO 0 5 0 35 4 44

3° TELMA FORTES MEDEIROS 0 10 0 20 4 34

4° NAIR ROST DE LIMA 0 5 25 0 0 30

5° JANAINA KELLY LEITE CHAVES 0 5 0 10 2 17

LEIA-SE:

1. COORDENADOR(A) DE CURSO

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

ORDEM NOME CANDIDATO

TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

ATIVIDADE
ACADÊMICA

TOTAL
DE

PONTOSDOUTORADO ESPECIALIZAÇÃO
COORDENAÇÃO

CURSOS
PRESENCIAIS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL EM

EaD OU NA UAB

1° CLÁUBERSON CORREA
CARVALHO 0 5 0 35 6 46

2° NOÊMIA DE SOUSA CHAVES 15 0 20 10 0 45

3° TELMA FORTES MEDEIROS 0 10 0 20 4 34

4° NAIR ROST DE LIMA 0 5 25 0 0 30

5° JANAINA KELLY LEITE CHAVES 0 5 0 10 2 17

ONDE SE LÊ:

6. TUTOR(A) A DISTÂNCIA

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

NOME CANDIDATO

TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

ATIVIDADE
ACADÊMICA

TOTAL
DE

PONTOSDOUTORADO MESTRADO ESPECIALIZAÇÃO
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
EM EAD

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
COMO PROFESSOR NA EDUCAÇÃO

BÁSICA

FRANCISCO ALLAN ALBERTO DOS SANTOS 0 10 10 30 16 10 76

JUCELY MARTINS DOS SANTOS MENEZES 0 0 10 30 20 10 70

PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0 0 10 30 20 10 70

MARIA JOSÉ RIBEIRO DE SOUZA 0 10 10 30 20 0 70

AELCIMON CARVALHO ALVES 0 0 10 30 20 8 68

LETICIA PRISCILLA ARANTES 20 10 5 6 16 10 67

DÉRIO GARCIA BRESCIANI 0 10 5 30 20 0 65

JULIANA MARIA LIMA DO CARMO 0 0 10 30 20 4 64

CELIA TEIXEIRA CARNEIRO 0 0 10 30 20 0 60

TELMA FORTES MEDEIROS 0 10 10 30 0 4 54

MURILO ROBERTO JESUS MAGANHA 20 10 5 0 8 10 53

PAULO CESAR GASTALDO CLARO 20 10 0 0 20 0 50

JACÓ DA SILVA CRUZ 0 10 10 30 0 0 50

LUCIANA SEMEÃO DA SILVA 0 10 5 30 0 2 47

SANDRA ALCANTARA DE OLIVEIRA 0 0 5 30 12 0 47

ELAINE SILVA MATEUS 0 10 5 0 20 10 45

JOSÉ OLIMPIO DOMINGUES JUNIOR 0 10 0 30 0 4 44

KÁTIA CRISTINA GRIGÓRIO COLOMBI 0 0 0 24 20 0 44

LEIDIANE DA SILVA FERREIRA 0 10 0 30 0 2 42

ANDRESSA DA SILVA SOUZA 0 0 10 30 0 2 42

NELSON SOUZA DO NASCIMENTO 0 0 10 30 0 0 40

EDILSON ELIAS NASCIMENTO 0 0 10 30 0 0 40

ALBERTO MEIRELES OLIVEIRA DE ALMEIDA 0 0 5 30 0 4 39

CAROLINE ALMEIDA DE ANDRADE 0 10 10 18 0 0 38

ROSELY PETRI SARMENTO 0 10 5 0 20 2 37

ELIANA CAROLINE SARTORI 0 0 5 12 20 0 37

MARINA LOPES MACHADO 20 10 0 0 0 6 36

SIMONE SENA ROSSI DE BAIRROS 0 0 10 6 20 0 36

FILIPE JEFERSON GUEDES ARAGÃO 0 0 0 24 12 0 36

GEYMEESSON BRITO DA SILVA 0 0 5 24 0 6 35

MÁRCIA ANDRÉIA LIMA LUCAS 0 0 5 30 0 0 35

MARIA NEUZA LUIZ GOMES 0 0 5 30 0 0 35

JACKSON DE OLIVEIRA AYRES 0 0 5 30 0 0 35

ROGER DOS SANTOS LIMA 0 10 5 0 8 10 33

REGIANE NÔCO DE SANTANA 0 0 0 6 20 6 32

MARIA ALDENIRA SILVA COUTINHO 0 0 10 0 20 2 32

DINA VIEIRA DE MATOS 0 10 5 12 0 4 31

ELIZIANE FRANÇA MOREIRA SILVINO 0 0 5 24 0 2 31

MARIA CREUZA DE SOUZA 0 0 10 0 20 0 30

DANEILA PEREIRA DA HORA 0 0 10 0 20 0 30

SIMONE DA SILVA FAUSTINO 0 0 10 0 20 0 30

SEBASTIANA MIRANDA PEREIRA DOS SANTOS 0 0 5 24 0 0 29

DANIELA CRISTINA GONÇALVES AIDAR 0 10 5 12 0 0 27

ELISÂNGELA DA SILVA ALMEIDA 0 0 10 6 0 10 26

GISELE AMARAL CINTRA 0 10 10 0 0 6 26

VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA NOLASCIO 0 10 10 0 0 6 26

SERGIO MURILO DO NASCIMENTO TORRES 0 0 5 18 0 0 23

ROSIMARI DE SOUZA GARCIA 0 0 5 18 0 0 23

MARCIA CRISTINA TESSER 0 0 10 6 0 6 22

IURI DA CRUZ OLIVEIRA 0 10 10 0 0 2 22

BÁRBARA ADELAIDE PARADA EGUEZ 0 10 5 0 0 6 21

FRANCISLEY CARVALHO LEITE 0 0 10 0 0 10 20

ELITON DA SILVA 0 0 10 0 0 10 20

ELDINEIA LUCAS VIEIRA 0 0 0 0 20 0 20

ITALO CARVALHO DA COSTA 0 10 10 0 0 0 20

CLEONICE DA SILVA RIBEIRO 0 0 5 6 0 8 19

RICARDO ALVES OLIVEIRA 0 10 5 0 0 4 19

DALILA MAITE ROSA SENA 0 0 10 0 0 8 18

MAGDA REGINA DIAS FARIAS 0 0 5 0 8 4 17

CLÁUDIA REGINA MOTA DOS SANTOS 0 0 5 12 0 0 17

LARISSA CRISTINA BARBIERI 0 0 10 0 0 6 16

SARA GODINHO FERREIRA 0 0 10 0 0 6 16

ELENILSON VIEIRA FEITOSA 0 0 5 0 0 10 15

SIMONE SOUZA LIMA 0 0 5 0 0 10 15

CLEONICE CABRAL COSTA 0 10 5 0 0 0 15

LIZANDRA FIGUEIREDO ALVES 0 0 10 0 0 4 14

PAULA DE SOUZA ROSA 0 10 0 0 0 4 14

JOYCE RAMALHO PIRES KONAGESKI 0 0 10 0 0 4 14

IVONETE DA SILVA CARDOSO VIEIRA 0 0 5 0 0 8 13

JULIANE LIMA ARAÚJO 0 0 5 0 0 8 13

JULIO SÉRGIO CAMARGO 0 0 10 0 0 2 12

CLAIR FREITAG 0 0 10 0 0 2 12

ALINE LUCIANA RODRIGUES 0 10 0 0 0 2 12

MILENA CRISTIANE LIMA DA SILVA 0 0 5 0 0 6 11

LILIAN MARA SODINO SILVA 0 0 5 0 4 2 11

MARIA JAILANE PEREIRA DA SILVA 0 0 5 6 0 0 11

JOÃO PAULO AFONSO NETO 0 10 0 0 0 0 10

WALESKA YONE YAMAKAWA ZAVATTI
CAMPOS 0 0 10 0 0 0 10

MARIANA MARQUES FERREIRA 0 10 0 0 0 0 10

ROEMIR PERES MACHADO MOREIRA 0 10 0 0 0 0 10

LOWRANNA DE OLIVEIRA COUTINHO
RODRIGUES 0 0 10 0 0 0 10

ALESSANDRA COSTA SILVA 0 0 10 0 0 0 10

KARLA ANDREA CÂNDIDO DA SILVA 0 10 0 0 0 0 10

CAMILA DOMINGOS 0 0 10 0 0 0 10

LUCIANO LIMA NASCIMENTO 0 0 5 0 0 4 9

BRUNO MACIEL SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 5 0 0 4 9

WALLACE CIRILO DE SOUZA SILVA 0 0 5 0 0 4 9

JOAQUIM NATAL DA SILVA 0 0 5 0 4 0 9

MONICA WILLENE DE OLIVEIRA  DAMACENA 0 0 0 6 0 2 8

CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA 0 0 0 6 0 2 8

GLEICE ASSIS SÁ 0 0 5 0 0 2 7

SIMONE ANGELA DE MEDEIROS DALLABRIDA 0 0 5 0 0 2 7

MARCOS RODRIGO DA CUNHA 0 0 5 0 0 2 7

REJANE ALVES DE SOUZA VILAFORTE 0 0 5 0 0 2 7

FABÍOLA DOS SANTOS PEREIRA DE JESUS 0 0 5 0 0 2 7

FABIANA IMBERTI LIUTH 0 0 5 0 0 2 7

EULER RENAN SALLES DO CARMO 0 0 5 0 0 2 7

JOSE ANTONIO BARBOZA 0 0 5 0 0 0 5

SANDRA BELUCCI ALVES 0 0 5 0 0 0 5

GLEICIANE SOUZA PEREIRA 0 0 5 0 0 0 5

ANDRESSA LIGYA MERLIN DE LIMA CASTRO 0 0 5 0 0 0 5

MARCIA MARIA FALCAO 0 0 5 0 0 0 5

REGIANY MARTINS COSTA VIANA 0 0 5 0 0 0 5

CARLOS HENRIQUE ETECHEBEHERE 0 0 5 0 0 0 5

ARLINE CAON 0 0 5 0 0 0 5

RAIZE ARAUJO CRUZ 0 0 5 0 0 0 5

JOESER ALVARES DA SILVA JUNIOR 0 0 5 0 0 0 5

ANA CARLA DA SILVA SANTOS GRAFFUNDER 0 0 5 0 0 0 5

GEREMIAS ANTONIO DE OLIVEIRA 0 0 5 0 0 0 5

CHIRLAINE ALVES RIBEIRO VARÃO 0 0 0 0 0 2 2

ANDRÉ ANIVALDO DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 2 2

TENILCE GABRIELA DA SILVA ALVAREZ 0 0 0 0 0 2 2

ALTAMIRO FERREIRA DE SOUSA 0 0 0 0 0 0 0

ELIANDRE DE SOUZA RAMOS 0 0 0 0 0 0 0

LÍVIA SIMONE THIERS STRUTHOS 0 0 0 0 0 0 0

NILTON SILVA TORRES JUNIOR 0 0 0 0 0 0 0

CICERA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0

JULIANA RODRIGUES NEVES 0 0 0 0 0 0 0

VALDICLEIA AMARO LIMA 0 0 0 0 0 0 0

LEIA-SE:

6. TUTOR(A) A DISTÂNCIA

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

ORDEM NOME CANDIDATO

TITULAÇÃO EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

ATIVIDADE
ACADÊMICA

TOTAL
DE

PONTOSDOUTORADO MESTRADO ESPECIALIZAÇÃO
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
EM EAD

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

COMO
PROFESSOR NA

EDUCAÇÃO
BÁSICA

1º FRANCISCO ALLAN ALBERTO DOS SANTOS 0 10 10 30 16 10 76

2º JUCELY MARTINS DOS SANTOS MENEZES 0 0 10 30 20 10 70

3º PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0 0 10 30 20 10 70

4º MARIA JOSÉ RIBEIRO DE SOUZA 0 10 10 30 20 0 70

5º AELCIMON CARVALHO ALVES 0 0 10 30 20 8 68

6º LETICIA PRISCILLA ARANTES 20 10 5 6 16 10 67

7º DÉRIO GARCIA BRESCIANI 0 10 5 30 20 0 65

8º JULIANA MARIA LIMA DO CARMO 0 0 10 30 20 4 64

9º CELIA TEIXEIRA CARNEIRO 0 0 10 30 20 0 60

10º TELMA FORTES MEDEIROS 0 10 10 30 0 4 54

11º MURILO ROBERTO JESUS MAGANHA 20 10 5 0 8 10 53

12º PAULO CESAR GASTALDO CLARO 20 10 0 0 20 0 50

13º JACÓ DA SILVA CRUZ 0 10 10 30 0 0 50

14º LUCIANA SEMEÃO DA SILVA 0 10 5 30 0 2 47

15º SANDRA ALCANTARA DE OLIVEIRA 0 0 5 30 12 0 47

16º ELAINE SILVA MATEUS 0 10 5 0 20 10 45

17º JOSÉ OLIMPIO DOMINGUES JUNIOR 0 10 0 30 0 4 44

18º KÁTIA CRISTINA GRIGÓRIO COLOMBI 0 0 0 24 20 0 44

19º LEIDIANE DA SILVA FERREIRA 0 10 0 30 0 2 42

20º ANDRESSA DA SILVA SOUZA 0 0 10 30 0 2 42

21º NELSON SOUZA DO NASCIMENTO 0 0 10 30 0 0 40

22º EDILSON ELIAS NASCIMENTO 0 0 10 30 0 0 40

23º ALBERTO MEIRELES OLIVEIRA DE ALMEIDA 0 0 5 30 0 4 39

24º CAROLINE ALMEIDA DE ANDRADE 0 10 10 18 0 0 38

25º GEYMEESSON BRITO DA SILVA 0 0 5 24 0 8 37

26º ELIANA CAROLINE SARTORI 0 0 5 12 20 0 37

27º ROSELY PETRI SARMENTO 0 10 5 0 20 2 37

28º MARINA LOPES MACHADO 20 10 0 0 0 6 36

29º SIMONE SENA ROSSI DE BAIRROS 0 0 10 6 20 0 36

30º FILIPE JEFERSON GUEDES ARAGÃO 0 0 0 24 12 0 36

31º MÁRCIA ANDRÉIA LIMA LUCAS 0 0 5 30 0 0 35

32º MARIA NEUZA LUIZ GOMES 0 0 5 30 0 0 35

33º JACKSON DE OLIVEIRA AYRES 0 0 5 30 0 0 35

34º ROGER DOS SANTOS LIMA 0 10 5 0 8 10 33

35º REGIANE NÔCO DE SANTANA 0 0 0 6 20 6 32

36º MARIA ALDENIRA SILVA COUTINHO 0 0 10 0 20 2 32

37º DINA VIEIRA DE MATOS 0 10 5 12 0 4 31

38º ELIZIANE FRANÇA MOREIRA SILVINO 0 0 5 24 0 2 31

39º MARIA CREUZA DE SOUZA 0 0 10 0 20 0 30

40º DANEILA PEREIRA DA HORA 0 0 10 0 20 0 30

41º SIMONE DA SILVA FAUSTINO 0 0 10 0 20 0 30

42º SEBASTIANA MIRANDA PEREIRA DOS SANTOS 0 0 5 24 0 0 29

43º DANIELA CRISTINA GONÇALVES AIDAR 0 10 5 12 0 0 27

44º ELISÂNGELA DA SILVA ALMEIDA 0 0 10 6 0 10 26

45º GISELE AMARAL CINTRA 0 10 10 0 0 6 26

46º VIVIANE SILVA DE OLIVEIRA NOLASCIO 0 10 10 0 0 6 26

47º SERGIO MURILO DO NASCIMENTO TORRES 0 0 5 18 0 0 23

48º ROSIMARI DE SOUZA GARCIA 0 0 5 18 0 0 23

49º MARCIA CRISTINA TESSER 0 0 10 6 0 6 22

50º IURI DA CRUZ OLIVEIRA 0 10 10 0 0 2 22

51º BÁRBARA ADELAIDE PARADA EGUEZ 0 10 5 0 0 6 21

52º FRANCISLEY CARVALHO LEITE 0 0 10 0 0 10 20

53º ELITON DA SILVA 0 0 10 0 0 10 20

54º ELDINEIA LUCAS VIEIRA 0 0 0 0 20 0 20

55º ITALO CARVALHO DA COSTA 0 10 10 0 0 0 20

56º CLEONICE DA SILVA RIBEIRO 0 0 5 6 0 8 19

57º RICARDO ALVES OLIVEIRA 0 10 5 0 0 4 19

58º DALILA MAITE ROSA SENA 0 0 10 0 0 8 18

59º MAGDA REGINA DIAS FARIAS 0 0 5 0 8 4 17

60º CLÁUDIA REGINA MOTA DOS SANTOS 0 0 5 12 0 0 17

61º LARISSA CRISTINA BARBIERI 0 0 10 0 0 6 16

62º SARA GODINHO FERREIRA 0 0 10 0 0 6 16

63º ELENILSON VIEIRA FEITOSA 0 0 5 0 0 10 15

64º SIMONE SOUZA LIMA 0 0 5 0 0 10 15

65º CLEONICE CABRAL COSTA 0 10 5 0 0 0 15

66º LIZANDRA FIGUEIREDO ALVES 0 0 10 0 0 4 14

67º PAULA DE SOUZA ROSA 0 10 0 0 0 4 14

68º JOYCE RAMALHO PIRES KONAGESKI 0 0 10 0 0 4 14

69º IVONETE DA SILVA CARDOSO VIEIRA 0 0 5 0 0 8 13

70º JULIANE LIMA ARAÚJO 0 0 5 0 0 8 13

71º JULIO SÉRGIO CAMARGO 0 0 10 0 0 2 12

72º CLAIR FREITAG 0 0 10 0 0 2 12

73º ALINE LUCIANA RODRIGUES 0 10 0 0 0 2 12

74º MILENA CRISTIANE LIMA DA SILVA 0 0 5 0 0 6 11

75º LILIAN MARA SODINO SILVA 0 0 5 0 4 2 11

76º MARIA JAILANE PEREIRA DA SILVA 0 0 5 6 0 0 11

77º JOÃO PAULO AFONSO NETO 0 10 0 0 0 0 10

78º WALESKA YONE YAMAKAWA ZAVATTI CAMPOS 0 0 10 0 0 0 10

79º MARIANA MARQUES FERREIRA 0 10 0 0 0 0 10

80º ROEMIR PERES MACHADO MOREIRA 0 10 0 0 0 0 10

81º LOWRANNA DE OLIVEIRA COUTINHO RODRIGUES 0 0 10 0 0 0 10

82º ALESSANDRA COSTA SILVA 0 0 10 0 0 0 10

83º KARLA ANDREA CÂNDIDO DA SILVA 0 10 0 0 0 0 10

84º CAMILA DOMINGOS 0 0 10 0 0 0 10

85º LUCIANO LIMA NASCIMENTO 0 0 5 0 0 4 9

86º BRUNO MACIEL SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 5 0 0 4 9

87º WALLACE CIRILO DE SOUZA SILVA 0 0 5 0 0 4 9

88º JOAQUIM NATAL DA SILVA 0 0 5 0 4 0 9

89º MONICA WILLENE DE OLIVEIRA  DAMACENA 0 0 0 6 0 2 8

90º CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA 0 0 0 6 0 2 8

91º GLEICE ASSIS SÁ 0 0 5 0 0 2 7

92º SIMONE ANGELA DE MEDEIROS DALLABRIDA 0 0 5 0 0 2 7

93º MARCOS RODRIGO DA CUNHA 0 0 5 0 0 2 7

94º REJANE ALVES DE SOUZA VILAFORTE 0 0 5 0 0 2 7

95º FABÍOLA DOS SANTOS PEREIRA DE JESUS 0 0 5 0 0 2 7

96º FABIANA IMBERTI LIUTH 0 0 5 0 0 2 7

97º EULER RENAN SALLES DO CARMO 0 0 5 0 0 2 7

98º JOSE ANTONIO BARBOZA 0 0 5 0 0 0 5

99º SANDRA BELUCCI ALVES 0 0 5 0 0 0 5

100º GLEICIANE SOUZA PEREIRA 0 0 5 0 0 0 5

101º ANDRESSA LIGYA MERLIN DE LIMA CASTRO 0 0 5 0 0 0 5

102º MARCIA MARIA FALCAO 0 0 5 0 0 0 5

103º REGIANY MARTINS COSTA VIANA 0 0 5 0 0 0 5

104º CARLOS HENRIQUE ETECHEBEHERE 0 0 5 0 0 0 5

105º ARLINE CAON 0 0 5 0 0 0 5

106º RAIZE ARAUJO CRUZ 0 0 5 0 0 0 5

107º JOESER ALVARES DA SILVA JUNIOR 0 0 5 0 0 0 5

108º ANA CARLA DA SILVA SANTOS GRAFFUNDER 0 0 5 0 0 0 5

109º GEREMIAS ANTONIO DE OLIVEIRA 0 0 5 0 0 0 5

110º CHIRLAINE ALVES RIBEIRO VARÃO 0 0 0 0 0 2 2

111º ANDRÉ ANIVALDO DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 2 2

112º TENILCE GABRIELA DA SILVA ALVAREZ 0 0 0 0 0 2 2

113º ALTAMIRO FERREIRA DE SOUSA 0 0 0 0 0 0 0

114º ELIANDRE DE SOUZA RAMOS 0 0 0 0 0 0 0

115º LÍVIA SIMONE THIERS STRUTHOS 0 0 0 0 0 0 0

116º NILTON SILVA TORRES JUNIOR 0 0 0 0 0 0 0

117º CICERA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0

118º JULIANA RODRIGUES NEVES 0 0 0 0 0 0 0

119º VALDICLEIA AMARO LIMA 0 0 0 0 0 0 0

Documento assinado eletronicamente por Carlos Henrique dos Santos , Reitor(a) Substituto(a),
em 23/12/2020, às 16:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1128715
e o código CRC F8C80B25.

Referência: Processo nº 23243.014080/2020-85 SEI nº 1128715

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0